山东诚标认证技术有限公司

文件

山东诚标〔2018〕01 号

关于执行新版 50430 的通知

各施工企业、各合作单位：

中华人民共和国住房和城乡建设部批准的《工程建设施工企

业质量管理规范》GB/T 50430-2017 已于 2017 年正式发布，

2018 年 1 月 1 日起正式实施，原国家标准《工程建设施工企业质

量管理规范》GB/T 50430-2007 同时废止。因此，从即日起，建

筑施工领域的企业申请质量管理体系认证时，依据标准为 GB/T

50430-2017。

特此通知。

主题词：执行新版 50430  通知

山东诚标认证技术有限公司                   2018 年 3 月 5 日印

 拟稿：高飞               校对：杜磊        批准：于志忠